PORTARIA Nº 2.134/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
34.401/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão de  licença para tratamento de saúde aos servidores
constantes  na  relação  anexa,  conforme  atestados  médicos
apresentados e anexos aos referidos processos, nos termos do artigo
2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de outubro de 2024.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200370031003200350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.134/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

ALDA LUCIA DIAS AUXI. DE SERV. PUB.
MUNICIPAIS

SEMSEG 03 DIAS 20/09/2024 69754/2024

CLAUDIA SILVANA RANGEL DE
PAIVA SATOLO

PROF PEB B SEME 01 DIA
03 DIAS

10/09/2024
23/09/2024

70236/2024
71375/2024

CLAUDINEIA MACHADO DE
ANDRADE ELIAS

PROF PEB B SEME 02 DIAS 12/09/2024 67794/2024

CYNTIA ZUCOLOTTO BARROS AUDITOR FISCAL SANITARIO SEMUS 04 DIAS 17/09/2024 69713/2024

DENISE MENDES CARRIJO DIA PROF PEB D SEME 01 DIA 11/09/2024 67799/2024

DEUSENITA LEITE
RIBEIRO DOS SANTOS

GARI SEMMAT 03 DIAS 23/09/2024 69931/2024

ELIETE TEIXEIRA DE PAIVA AUX. DE ENFERMAGEM SEMUS 02 DIAS 12/09/2024 67791/2024

ELIZABETH DE LUCA LIMA AUX. DE SAÚDE BUCAL SEMUS 02 DIAS 19/09/2024 69712/2024

ELZA RODRIGUES VIANA AUX. SERV. UNID. SAÚDE SEMUS 02 DIAS 19/09/2024 69755/2024

ESMELINA ALVES DA SILVA
RIBEIRO

AUXI. DE SERV. PUB.
MUNICIPAIS

SEME 02 DIAS 12/09/2024 67796/2024

EVERSON LIMA RIBEIRO PORTEIRO SEMCULT 02 DIAS 20/09/2024 69932/2024

FERNANDA AVELLAR
DETORI QUADROS

PROF PEB A SEME 15 DIAS 11/09/2024 67792/2024

JULIA FABIA MENASSA PROF PEB A SEME 01 DIA 19/09/2024 69940/2024

KEILA DE OLIVEIRA
VALORY GOMES

PROF PEB B SEME 03 DIAS 22/09/2024 70240/2024

LETICIA NASCIMENTO DOS
SANTOS LEONARDO

PROF PEB D SEME 02 DIAS 19/09/2024 69710/2024

LUCIANA APARECIDA RAYMUNDO
DOS SANTOS

PROF PEB B SEME 02 DIAS 11/09/2024 67793/2024

MARIA DAS GRACAS MADEIRA PROF PEB B SEME 03 DIAS 11/09/2024 67795/2024

MARIA ENELDA FIORESE PROF PEB B SEME 01 DIA 20/09/2024 69709/2024

MARINETE VIEIRA RUFINO PROF PEB C SEME 02 DIAS 23/09/2024 71372/2024

PATRICIA ARAUJO DOS SANTOS PROF PEB B SEME 04 DIAS 24/09/2024 71373/2024

PAULA PEREIRA BUZAN SOARES AUXI. DE SERV. PUB.
MUNICIPAIS

SEME 01 DIA 23/09/2024 71371/2024

PRISCILA SANTIAGO DE ABREU CUIDADOR SEME 01 DIA 23/09/2024 70238/2024

VALDIRENE DOS SANTOS AUXI. DE SERV. PUB.
MUNICIPAIS

SEMUS 15 DIAS 23/09/2024 70934/2024

WALDECY SANTANA ROCHA PROF PEB A SEME 02 DIAS 23/09/2024 70237/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200370031003200350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2024-10-03T13:24:51-0300